
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

No. 

16 

4 

8 

21 

7 

5 

27 

6 

18 

45 

86 

60 

28 

12 

3 

63 

95 

40 

19 

71 

26 

20 

38 

14 

23 

93 

54 

42 

 97 

73 

Name 

BERNARDI MARIO 

GARINO MARTIN 

MANELLI ARIEL 

PAVON LUIS 

PASINI SANTIAGO 

VALDIVIA JUAN 

RUJINSKY DAVID 

PAVON ARIEL 

CECCARELLI MATIAS 

BERRINO NICOLAS 

SIGNORILE BRIAN 

MOYANO GABRIEL 

BAUDO MATIAS 

PEREZ JORGE 

MIRABILLE SANTIAGO 

SPINAZZE GABRIEL 

GIORDANO MARCOS 

DAMICO GERMAN 

ROVIRA CRISTIAN 

IBARBORDE FAVIO 

VINCENTI NICOLAS 

MELLANO GABRIEL 

SCHENATTI GERARDO 

GALETTO MARIO 

SANCHEZ FERNANDO 

FRANCONE GASTON 

CUERVO RAFAEL 

DE JUAN MARTIN 

CERVERA OSCAR TORI 

CASALI VALENTINO 

Class 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

Overall BestTm 

1:28.860 

1:28.918 

1:29.414 

1:29.481 

1:29.514 

1:29.603 

1:29.608 

1:29.632 

1:29.665 

1:29.769 

1:29.811 

1:29.854 

1:29.879 

1:29.946 

1:30.025 

1:30.163 

1:30.246 

1:30.288 

1:30.331 

1:30.418 

1:30.451 

1:30.463 

1:30.470 

1:30.474 

1:30.784 

1:31.201 

1:31.570 

1:32.637 

1:32.731 

1:45.271 

Dif. resp. 1° 

0.058 

0.554 

0.621 

0.654 

0.743 

0.748 

0.772 

0.805 

0.909 

0.951 

0.994 

1.019 

1.086 

1.165 

1.303 

1.386 

1.428 

1.471 

1.558 

1.591 

1.603 

1.610 

1.614 

1.924 

2.341 

2.710 

3.777 

3.871 

16.411 
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SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO - CHIESA MARILINA 

DIRECTOR DE CARRERA: BIZZUTTI DIEGO 

COMISARIOS DEPORTIVOS: OGGIER GUSTAVO - RAIMONONDO JOSE LUIS 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

5TA FECHA CORDOBA PISTA-FORMULA R. PLUS 

T. CLASE 1 

CLASIFICCION GRAL T. CLASE 1 

PARQUE CIUDAD DE RIO IV 3,045 km 


